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Először is gratulálunk az orszá-
gos bajnoki címhez. Az autó-
motor sport egy rendkívül ös�-
szetett műfaj, ezért sok minden 
kell egy ilyen eredményhez. Eh-
hez a gyönyörű aranyéremhez 
mi minden kellett?
Egy technikai sportról beszélünk, 
ahol a pénznek nagy szerepe van. 
Ezért nagyon fontos, hogy kik 
azok a partnerek, akik egy-egy 
csapat mögé állnak. Ez a legfonto-
sabb összetevő, mert ha van egy 
stabil háttér, akkor nyugalom-
ban mehet a felkészülés és több 
versenyen tud indulni a csapat. 
Sajnos az a tapasztalatunk, hogy 
évről-évre egyre nehezebb ös�-
szerakni ezt a stabil hátteret. Így 
volt ez az idén is, még az utolsó 
versenyünk is kérdéses volt, hogy 
el tudunk-e indulni. Szerencsére 
sikerült és a legjobb teljesítményt 
értük el. A másik rész a személyes 
felkészültség.

Persze, ez ugyan egy technikai 
sport, de azért nem mindegy ki 
ül a nyeregben.

Mi négy éve Skodával verseny-
zünk, ami nagyon sokat segített, 
ugyanis nagyon jól sikerült beál-
lításokkal tudtunk haladni egész 
évben. Technikai segítőink felké-
szültsége ilyen értelemben maxi-
mális volt.

Voltak tehát jó szponzorok, 
technikai személyzet és hogy 
készült fel az autóban ülő sze-
mélyzet?

Én minden versenyt próbálok 
nagyon komolyan venni. Úgy 
vagyok vele, hogy ha már elin-
dulunk, ha már annyi energia és 
pénz van benne, akkor hozzuk ki 
magunkból is a maximumot. Az 
év elején az első versenyen saj-
nos vétettem egy hibát és attól 
tartottam, hogy akkor el is ment 
az egész év, de onnantól kezdve 
nagyon jól ment. Minden verse-
nyen a dobogón voltunk, kétszer 
pedig nyertünk is. Az első verseny 
hibáját igyekeztünk gyorsan elfe-

lejteni és minden erőnkkel rákon-
centráltunk a versenyekre.

Ahhoz, hogy egy sofőr jól ve-
zessen inkább pszichikai, vagy 
inkább fizikai erőfeszítések kel-
lenek?
Én egész évben jártam kondi-
terembe. A személyi edzőmmel 
próbáltunk olyan feladatokat 
gyakorolni, amelyek segítik a ref-
lex jó működését, de az is nagyon 
fontos, hogy a verseny előtt a fe-
jünket is kitisztítsuk. Mindent fél-
re kell tudni tenni, minden bajt és 
gondot, talán ez a pszichikai rész 
a legfontosabb. Ehhez tudni kell, 
hogy az utolsó versenyen nyertük 
meg a bajnokságot és 2020-ban 
már volt egy ilyen esély. Akkor 
egyszerűen nem tudtuk fejben 
összerakni magunkat, hibáztunk 
és elúszott a bajnoki cím. El kel-
lett telnie négy évnek, hogy im-
már érettebben ez sikerüljön. 

Példátlan siker, 6 év alatt 3 szécsényi magyar bajnoki arany raliban

Interjú Velenczei Ádám országos rali bajnokkal
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Önmaga végzi saját maga pszi-
chológiai felkészítését, vagy 
ehhez is van segítség?
Régebben jártam szakemberhez, 
aki nagyon sok mindenre megta-
nított, így az akkor elsajátított tu-
dást használom magamon.

Ki volt az autóban a segítője?
Vánsza Zsolt barátommal a har-
madik éve versenyzünk együtt 
és most érett be a közös munka 
gyümölcse.

Úgy tűnik a szécsényiek na-
gyon ügyesek az autó-motor 
sportban. Ezt Ön minek tulaj-
donítja?
Ezen sokat gondolkodtam. Elő-
ször szlalom versenyeken indul-
tunk és akkor nagyon messzinek 
tűnt egy magyar bajnoki cím, de 
mindig hittünk magunkban és 
soha nem adtuk fel. A sok holt-
pont ellenére mindig előttünk 
lebegett a cél, hogy magyar baj-
nokságot akarunk nyerni. Ezzel 
szerintem így voltak Vincze Feriék 

is (kétszeres magyar bajnok, aki 
ugyancsak szécsényi szerk.). Úgy 
vélem húztuk is egymást, ha az 
egyiknek sikerül, akkor a másik-
nak is fog.

És akkor most mi a terv? Ül 
majd a babérjain, vagy vannak 
új elképzelések?
Megmondom őszintén, hogy 
egy kicsit megfáradtam. Főleg az 
anyagiak összerakása nehéz, nem 
olyan a gazdaság, hogy könnyű 
partnereket találni, de azért neki 
fogunk állni. Nyilván az a cél, hogy 
megvédjük a bajnoki címünket.

A bajnoki cím megszerzése 
nem segít abban, hogy kön�-
nyebben találjon szponzort?
Bízom benne, hogy segíteni fog, 
de eddig még nem dörömböltek 

új szponzorok, hogy beállnának 
a csapatba. A régi partnerek na-
gyon örültek, és ők szeretnék is a 
folytatást.
A következő lépcső a nemzet-
közi versenyek lennének.
Persze nagyon szeretnénk nem-
zetközi szinten is versenyezni, de 
első a magyar bajnokság, mert 
ha arra meglesz az anyagi háttér, 
akkor a külföldi EB futamok is szó-
ba jöhetnek. Azt kell látni, hogy 
a magyar és a külföldi szereplés 
költségei között kettő, kettő és 
félszeres a szorzó.

Kedves Ádám, még egyszer gra-
tulálunk és további sok sikert.

Önkormányzati hírek

Év végén két rendkívüli képviselő-
testületi ülést tartottunk.

DECEMBER 12-én véleményeztük
a közös önkormányzati hivatalhoz 
tartozó települések kijelölését, 
valamint a közös önkormányzati 
hivatalról szóló megállapodás ter-
vezett tartalmát.

Döntöttünk

•	 a Szécsény, Ludányhalászi úton 
elhelyezkedő 1990/1 helyrajzi 
számú ingatlan hasznosítására 
vonatkozó zártkörű pályázati el-
járásról

•	 a Szécsény, Ludányhalászi úton 
elhelyezkedő 0393 helyrajzi szá-
mú ingatlan belterületbe voná-
sáról

•	 a Nógrád Vármegyei Kormányhi-
vatal javaslattételéről

•	 a polgármester és az alpol-
gármesterek illetményéről és 
költségtérítéséról.

DECEMBER 27-én zárt ülésen dön-
töttünk a „Szécsény-Benczúrfalva-
Pösténypuszta útfelújítási felada-
tok ellátása” tárgyban indított 
in-house beszerzésről.

Stayer László, polgármester
dr. Pifka-Boda Zsuzsanna, jegyző



Szécsény Város Önkormányzatának és Intézményeinek információs havi kiadványa

- 4 -

Bárkányi iskola

Szülői Szervezet Mikulása 
a Bárkányiban
December 6-án minden Bárkányis diákhoz megér-
kezett a Mikulás valamilyen meglepetéssel és put-
tonyában tagozatonként minden tanuló számára 
hozott ajándékot.
Köszönjük a Szülői Szervezet kedves meglepeté-

sét, anyagi támogatását, valamint a szervezésben 
való közreműködését és segítségnyújtását.

					     Ludányiné 
Bella Szilvia

igh.



Szécsény Város Önkormányzatának és Intézményeinek információs havi kiadványa

- 5 -



Szécsény Város Önkormányzatának és Intézményeinek információs havi kiadványa

- 6 -

Christmas Time
Az idegen nyelvi munkaközössé-
günk ebben a tanévben is nagy 
lelkesedéssel készült a diákok 
körében nagy népszerűségnek 
örvendő „Christmas Time” nevű 
játékos karácsonyi vetélkedőre, 
amit a hagyományok szerint az 
általános iskola aulájában szer-
veztünk meg.

2024. december 12-én délután 
35 3-5 fős csapat részvételével 

zajlott le a vetél-
kedő, ahol a fel-
ső tagozatosok 
és a gimnazisták 
együtt tölthet-
tek el egy vidám 
karácsonyváró 
délutánt. Min-
den évben más-
más téma köré 
szervezzük a 
feladatokat, az 
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idén az angyalok kerültek közép-
pontba. A feladatok között szere-
pelt például kreatív mécses készí-
tése befőttesüvegből, angyalkvíz, 
angyali kifejezések, szólások fel-
ismerése, angyal témájú filmhez 
és dalhoz kapcsolódó feladat is, 
sőt a végén egy kis táncra is hív-
tuk a diákokat. A vetélkedő lebo-
nyolításában nagy segítségünkre 
voltak a kilencedikes diákok, akik 

ügyesen helytálltak. A karácso-
nyi hangulathoz hozzájárult az 
aulában már elhelyezett fényde-
koráció, a karácsonyfa, valamint 
a feladatok aláfestéseként a ka-
rácsonyi zene. Az első három he-
lyezett csapat külön jutalomban 
részesült, de minden résztvevő 
csapatnak kedveskedtünk egy kis 
ajándékkal. 

Úgy gondoljuk, hogy a vetél-
kedő vidám hangulatban telt. 
Semmit sem vettünk túl komo-
lyan, kivéve azt, hogy teljesüljön 
a célunk: a résztvevők érezzék jól 
magukat együtt, és kellemes kö-
zösségi élményekkel gazdagod-
janak. A gyerekek visszajelzése 
alapján ez talán sikerült is.

idegen nyelvi munkaközösség
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Karácsonyváró a Bárkányiban
Iskolánk, a tavalyi kezdeményezést folytatva ismét 
otthont adott a Karácsonyváró rendezvénynek. Az 
iskola előtti téren gyűltek össze kicsik és nagyok, 
hogy az adventi időszak hangulatát nagyobb kö-
zösségi élményként is megélhessék. A megnyitó ez-
úttal az alsó tagozatos gyermekek közös énekével 
kezdődött. Az igazgató úr köszöntő szavai után Jób 
testvér megszentelte iskolánk meghitt betlehemét.  
A  4. a osztály tanulói elmesélték „A négy gyertya” 
megható történetét, majd a tanító nénik közös éne-
ke csendült fel. Zárásként pedig a 3. évfolyam gyer-
tyás tánca bűvölte el az összegyűlteket.  
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A műsor után kézműves portékákat vásárolhat-
tak az érdeklődők, amelyek gyerekek, szüleik és a 
pedagógusok keze munkáját dicsérték. A Bárkányi 
Galériában egy Karácsonyház kiállítás került be-
rendezésre, ahol hangulatos hátterek segítségével 
fotózkodásra is nyílt lehetőség.  Aki pedig finom 
falatokra vágyott, várta őt a zsíros kenyér és meleg 
tea. A felsős reál munkaközösség tagjainak köszön-
hetően pedig ínycsiklandozó fánkot is vásárolhat-
tak az arra vágyók. 

Egy hangulatos és sokszínű délután alatt fantasz-
tikus élmények részesei lehettek a jelenlévők. Ismét 
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bebizonyosodott, hogy 
a közös összefogás cso-
dákra képes. Teréz anya 
szavaival élve, nagy dol-
gokat tenni nem tudunk, 
csak kicsiket, de nagy 
szeretettel.

a szervezők

A Kiscsillag ajándéka
Iskolánkban a karácsony hosszú évek óta elképzel-
hetetlen a második évfolyam műsora és a Kicsinyek 
Kórusának fellépése nélkül.
Idén „A Kiscsillag ajándéka” címmel elevenítettük 

fel Jézus születésének történetét. A meghívottak 
egy aprócska csillag vándorlását követve pillant-
hattak bele a múltba, és élhették át az égi csodát. 
A kiscsillag útja során találkozott az egyszerű pász-
torokkal, a békességet hozó angyalokkal, és elkísér-
te útjukon a napkeleti bölcseket. Betlehembe érve 
valóra vált az álma, rátalált a testet öltött Istenre, és 
egyre fényesebben ragyogva őrködhetett Annak 
jászla fölött. 

A második évfolyam tanulóinak lelkesedése ma-
gával ragadta az előadásokon résztvevőket.  Dec-
ember 19-én délelőtt örömmel figyeltük a csillogó 
szemű óvodások arcát, délután a gyermekeikre 
büszkén tekintő szülőket, nagyszülőket, pedagógu-
sokat, december 20-án pedig a lelküket is ünneplő-
be öltöztetett osztályközösségeket.

A gyerekek felnőtteket is magával ragadó játéka, 
ajándékozó kedve mindannyiunkat segíthet abban, 
hogy igazi gyermekhittel készüljünk a közeledő ün-
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nepre, és a csillag útját követve, mi is megérkezhe-
tünk a betlehemi jászolhoz.
Köszönet a műsorban résztvevőknek, akikkel az 

elmúlt napokban, egy picinyke csecsemő szemé-
lyében, együtt csodálhattuk a megtestesült Istent.

Kegyelmekben gazdag, áldott ünnepeket kívánnak a 
2. évfolyam tanulói és pedagógusai!
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Rákóczi iskola

Pillanatképek a Rákóczi suliból
Az őszi szünetet követően isko-
lánkba visszatért az élet. Diákjaink 
a szakkörörökön (pl. DartsMatek, 
csipkeszakkör) túl számos tanul-
mányi és rajzversenyen vettek 
részt, amelyeken igen szép ered-
ményeket értek el. Köszönöm 
mindazon pedagógustársam alá-
zatos munkáját, akik a gyermekek 
eredményességéhez hozzájárul-
tak.

A Nógrád Vármegyei Pedagó-
giai Szakszolgálat Szécsényi Tag-
intézmények Családi karácsony 
című rajzpályázatán Krizsanyik 
Sára 4.a osztályos tanuló 2. helye-
zést ért el.

A Bolyai Anyanyelvi Csapatver-
senyen több csapatunk is szép 
megyei eredményt ért el. 5. helye-
zett le a 6. és a 7. évfolyam csapat, 
6. pozícióban zárt a 4. évfolyam 
(ez a három csapat díjazásban is 
részesült). Az ötödikesek csapata 
nyolcadik, a harmadikos tanulók 
a 11. helyen végeztek.

2024. 11. 21. – Foci házibajnokság
Az elmúlt évekhez hasonlóan 
idén is elindult a háromszor két-
fordulós labdarúgó házibajnok-
ságunk a felsősök között, amely 
az iskolai sportélet – talán – leg-
inkább várt eseménye. A szép-
számú gyermeksereg három csa-
patot alkot: a címvédő AC Milan 
mellett a Manchester City és a 
Barcelona volt a fiatalok favoritja.  
A bajnokság az első két forduló-
ban kevésbé volt kiegyenlített, 
de férfias küzdelem, látványos 
megoldások és remekbe szabott 
gólok nyűgözték le a szépszámú 
közönséget.

Ezek a találkozók kitűnő alkal-
mak arra, hogy a fiú felkészülje-
nek a körzeti Bozsik tornák meg-
mérettetéseire, amelyen iskolánk 
eredményesen szokott szerepel-
ni.

2024. 12. 06. és 07. – Mikulás

A jó öreg Mikulás az idén is elláto-
gatott iskolánkba. De ezt megelő-
zően – bizonyítva, hogy mennyire 
vártunk rá – részt vettük a Múze-
umnál megrendezett Mikulás-
futáson. A gyermekek örömmel 
csatlakoztak ehhez a program-
hoz.

A szombati tanítási napra meg-
érkező Mikulást szépen feldíszí-
tett tantermek és a Piros-fekete 
nap tiszteletére az e két színbe 
öltözött tanulók és tanáraik vár-
ták. A Télapót két cserfes kram-
pusz is elkísérte, akik minden 
osztályban beszámoltak neki a 
gyermekek jócselekedeteiről, de 
egy-egy apró figyelmeztetést is 
megfogalmaztak. Hála a Mikulás 
jószívűségének alig volt olyan, aki 
virgácsot vagy szenet kapott, de 
többeknek ez nem sokon múlott.
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2024. 12. 12. 
– Utazó Planetárium
A fenntartó Balassagyarmati 
Tankerületi Központ jóvoltából 
az idei évben iskolánk gyerme-
kei (más intézményekkel együtt) 
egy különleges élmény részese-
ivé válhattak. Intézményünkbe 
látogatott az Utazó Planetárium, 
amely a világűrt hozta kézzelfog-
ható közelségbe a gyermekek és 
a felnőttek számára. Az igazán él-
vezetes előadások (A csillagos ég 
rejtelmei, Utazás a bolygók cso-
dálatos világába) lenyűgözték a 
kicsiket és a nagyokat egyaránt. A 
legmodernebb technika segítsé-
gével a nézők többek között a Vo-
yager-1 és a Voyager-2 űrszondák 
fedélzetén járhatták be a Jupiter, 
a Szaturnusz, az Uránusz és a 

Neptunusz holdjait, megismerve 
azok csodálatos adottságait. 

2024. 12. 20. – Karácsony
Az idei utolsó tanítási napon – ha-
gyományosan – igen meghittre, 
családiasra sikeredett. A szülők 
nagylelkű segítségének köszön-
hetően a diákjaink a délelőtt so-
rán finomabbnál finomabb sü-
teményeket kóstolhattak meg, 
illetve válogathattak a zsákba-
macskák közül. Emellett az osztá-
lyok közös kézműveskedéssel is 
hangolódtak az ünnepre.
A Művelődési Központban 

megtarott karácsonyi ünnepé-
lyen több nyugalmazott kollé-
gánk is tiszteletét tette. Remélem, 
hogy nem bánták meg, mivel a 
gyermekek karácsonyi műsora 

igazán sokszínű volt. A legkiseb-
bek Mariah Carey híres karácsonyi 
slágerére manókként táncoltak, 
míg a másodikosok hópelyhek-
ként ropták a táncot és énekeltek, 
szavaltak. A harmadikosok és a 
negyedikesek versekkel készül-
tek, az énekkar és a tanárok pedig 
énekeltek.

Adventi vasárnapok
Ezúton is szeretném megköszön-
ni pedagógustársaim, munkatár-
saim, a szülők és mindazok áldo-
zatos munkáját, akik segítették 
iskolánkat az idei advent során is 
a gyertyagyújtások során. Nélkü-
lük nem lehettek volna ilyen si-
keresek a vasárnap délutánok. Az 
első adventi vasárnapon ráadásul 
iskolánk énekkara és a 3. osztály 
szolgáltatta a városi műsort. Há-
lás szívvel gondolunk minazokra 
is, akik egy-egy krampampuli-
ra, forró csokira vagy éppen egy 
zsákbamacskáért megálltak a 
faházunknál, esetleg néhány jó 
szóval bátorítottak, lelkesítettek 
minket. Igazán sokat jelent ez 
számunkra!

Ezúton is szeretném a „Rákóczis 
közösség” háláját kifejezni mind-
azok felé, akik az idei évben is se-
gítségünkre voltak munkájukkal, 
tudásukkal, közreműködésükkel: 
Szécsény Város Önkormányzata, a 
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Balassagyarmati Tankerületi Köz-
pont, városunk intézményei és 
vállalkozásai. Emellett köszönjük 
minden magánszemélynek is a 
legkisebb segítséget, jótanácsot.

Az idei év sok-sok változása, ro-
hanása után jó egy kicsit elcsen-
desedni, leválasztani magunkat a 
világ nyüzsgéséről. Bízom abban, 
hogy szűkebb és tágabb közössé-
günk minden tagjának sikerül az 
ünnepek alatt szeretteivel együtt 
lenni és az örömteli pillanatokat 
szívük mélyéből megélni. 2025-re 
pedig mi mást is kívánhatnék is-
kolánk dolgozóinak és tanulóinak 
nevében, mint örömökben gaz-
dag, békés, sikeres új évet!

	 Pancsovai Gergely
	 igazgató

Bárkányi óvoda

Mikulás az óvodában
December elején mindig izgatott 
várakozás lengi be az óvodát. A 
gyerekek már napokkal a Mikulás 
érkezése előtt készülődnek, Miku-
lásról szóló daloktól, versikéktől 

hangosak a csoportszobák, ké-
szülnek a szebbnél-szebb rajzok, 
amit átadhatnak a fehérszakállú-
nak. Idén sem volt ez másképp.

Amikor végre elérkezett a nagy 
nap, gondosan megtisztogatták 

cipőiket, csizmáikat, és énekszó-
val várták, hogy megérkezzen a 
Mikulás. Szép piros kabátjában, 
hófehér szakállával olyan volt, 
mintha a mesekönyvből lépett 
volna elő. Az ovisok szépen eléne-
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kelték az énekeket, elmondták a 
verset, amivel készültek, a Mikulás 
pedig mosolyogva hallgatta őket, 

aztán minden kisgyermek nevét 
felolvasta és egyenként adta át 
nekik a csomagot, ami édességet 
és üdítőt is tartalmazott. Minden-
kihez volt egy kedves gondolata, 
bátorító szava. Sajnos túl soká-
ig nem maradhatott közöttünk, 
mert várták őt a gyerekek szerte 
a nagyvilágban, de búcsúzóul 
megígérte, hogy jövőre ismét el-
látogat hozzánk, ide az óvodába.

A korábbi évekhez hasonló-
an idén is három Mikulás bácsi 
– Smelkó István, Zsiros Tamás és 
Zsiros Milán - járta végig a cso-
portszobákat, akiknek ezúttal is 
szeretném megköszönni, hogy 
az idejüket nem kímélve idén is 
örömet okoztak az ovisainknak. 
Nagyon köszönöm, hogy a szülők 

között voltak olyan lelkes anyu-
kák, akik krampuszként segítették 
a Mikulások munkáját, valamint a 
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csomagba való finomságok be-
szerzésében és a becsomagolásá-
ban a szponzorok felkutatásában 
segédkeztek. Nem utolsó sorban 
hálásak vagyunk azoknak a vállal-
kozóknak, akik önzetlenül segíte-
nek abban, hogy a gyerekek ilyen 
tartalmas csomagot kaphattak. 

A Felker zöldséges idén is tá-
mogatta óvodás gyermekein-
ket, mandarinnal. A Funky Forest 
100% gyümölcslét biztosított 
minden gyermek csomagjába. 
Ezen felül Balla Mihály országgyű-
lési képviselő almaadománnyal 
támogatta óvodásaink egészsé-
gét! 
Köszönjük mindenkinek!

Pothoroczki Ágnes 
óvodapedagógus

Madárkalács
Visszatekintve, az ősz idén is 
számtalan kincsével ( zöldségek, 
gyümölcsök, termések) halmo-
zott el minket , a természet még 

f e l v o n u l t a t t a 
színkavalkádját, 
hogy utána me-
seszép avarta-
karójával fedje 
be a földet. Kis 
óvodásaink kép-
zeletbeli háti-
zsákja is megtelt 
ezekkel az őszi 
kincsekkel, ta-
pasztalatokkal, 
közös élmények-
kel és lassú de 

biztos léptekkel elindultunk vele 
a tél felé. 

Azt gondolhatnánk, hogy el is 
tehetjük hátizsákunkat tavaszig, 
de a gyermeki kíváncsiságnak 
nem szabhat határt a tél! Sőt! Az 
ovisok ilyenkor is rácsodálkoznak 
a teremtett világunkra, csak győz-

zünk választ adni a megannyi el-
gondolkodtató kérdésre:

Miért pont hidegben meztele-
nek a fák? Nem fáznak?
Ki varázsolja reggel az ezüst de-

ret a fűszálakra?
Mi az a köd, amitől reggel az or-

runk hegyéig se látunk?
Mit csinál vajon télen a csigabi-

ga és a katicabogárka?
Hová tűntek a bogarak és a da-

los madaraink?
Ugye mennyi remek kérdés és 

rácsodálkozás a minket körülve-
vő világra?! Nekünk óvónéniknek 
pedig az az egyik csodás felada-
tunk, hogy a ránk bízott gyerme-
kekkel ezekre a kérdésekre úgy 
keressük közösen a válaszokat, 
hogy azok érthetők legyenek ki-
csiknek nagyoknak egyaránt. Ez a 
kíváncsiság és válaszkeresés indí-
tott arra, hogy jó barátunkat Csá-
kiné Dobos Laurát ismét elhívjuk 
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az óvodánkba, és Laura néni se-
gítségével válaszokat kapjunk, de 
leginkább tanácsokat a téli ma-
dáretetésről.

Óvodánk mind a hét csoportja 
részt vehetett egy igazán érde-
kes és élményszerű foglalkozáson 
kint a szabadban. A hideg ellené-
re senki nem fázott, hiszen jártak 
a dolgos kis kezek, és készültek a 
madárcsemegék, miközben La-
ura nénitől megtudhattuk, hogy 
hová költöznek a dalos madarak, 
hogy kik népesítik be télen is kert-
jeinket, hogy nem lisztes dolgok-
kal (pl.: kenyér, keksz), hanem ma-
gokkal etethetjük az itthon telelő 
madarainkat. Hogy miből készül 
a  madárkalács? Ezt mára minden 
kis óvodásunk tudja: „Végy egy fe-
nyőtobozt, olvassz fel marhafag�-
gyút (azért nem disznózsírt, mert 
az a napsütésre felolvadna) ebbe 
gyúrjál bele például napraforgó-

magokat és ezt finoman simo-
gasd bele a fenyőtobozba, majd 
hagyd megdermedni és tedd az 
ablakba vagy lógasd egy faágra”. 
Hát ezzel a recepttel és még sok 
érdekes információval gazdagod-
hattunk december elején. Ezúton 
is köszönjük Laura néni fáradha-
tatlan lelkesedését és türelmét, és 
azt a tudást amit játékosan ad át 
gyermekeinknek!   

Tőzsér Kinga
óvodapedagógus

KARÁCSONY 
A BÁRKÁNYI ÓVODÁBAN 
A KARÁCSONY a keresztény egy-
ház legjelentősebb ünnepe.

A karácsony előtti várakozás az 
óvodában is Ádvent ünnepével 
kezdődik. Az elkészült koszorú 
négy gyertyáját hétről hétre meg-
gyújtottuk minden csoportban, 
és ádventi naptáron is számoltuk 

a napokat, imádkoztunk, énekel-
tünk, így kerültünk egyre köze-
lebb KARÁCSONY ünnepéhez. 
Az adventi naptárhoz kapcsoló-
dóan napi jócselekedeteket is ki-
jelöltünk, például, hogy örömet 
okozunk valakinek, segítünk a 
házimunkában. Jelképesen ezek 
is odakerülhetnek majd a kará-
csonyfa alá. 
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A gyerekeknek elmeséltük az 
Angyali üdvözlet történetét, mi-
ként mondott igent Mária Isten 
szavára. Óvodánkban pedig már 
hagyomány a Szentcsalád-járás. 
Hétről hétre egy-egy csoport 
befogadja azt a képet, melyen 
Szűz Mária, méhében Jézussal, 
és Szent József látható. A kép át-
adása során a befogadók, és az 
átadók is éneklik a: „Szállást ke-
res a Szentcsalád...” kezdetű ének 
megfelelő versszakait. 

A várakozást a katolikus lelkület 
hatotta át, a gyermekek számára 
olyan példát mutattunk, amely a 
lelküket, szívüket is feldíszíti erre 
az ünnepre. Az óvodában csak 
megalapozzuk az ünnep hangu-
latát. Nekünk pedagógusoknak, 
az a feladatunk, hogy változatos 

tevékenységek felkínálásával, tit-
kokkal és meglepetésekkel fűsze-
rezve tegyük örömtelivé a várako-
zás idejét. Ez az ünnep az óvodás 
korosztály számára a legizgalma-
sabb. Telis-tele van megmagya-
rázhatatlan csodákkal, amikben a 
kisgyerekek hisznek legőszintéb-
ben, legyen az mindennapi vagy 
egyszeri és megismételhetetlen.

Óvodánk karácsonyi hangula-
tának kialakításáról a pedagógu-
sok, pedagógiai asszisztensek, 
daduska nénik közösen gondos-
kodtak, hiszen ünnepi díszbe 
öltöztették a csoportszobákat, 
az intézmény környezetét. Kará-
csony közeledtével, pedig a fel-
ajánlás során kapott karácsonyfa 
tette meghittebbé az óvoda lég-
körét. Ezúton is köszönjük Laczkó 

Noéminek az óvodánk számára 
felajánlott fenyőfát. 

Ebben az évben, december 17-
én (kedden) került megrendezés-
re óvodánk karácsonyi ünnep-
sége. Reggelről a gyermekeket 
kisgyertyákkal díszített folyosó 
és az azt betöltő karácsonyi dal 
csalogatta óvodába. A délelőtt 
folyamán mindenki a saját cso-
portjában hangolódott a közel-
gő karácsony varázsára. Minden 
gyermek ünneplőbe öltözött és a 
szívüket is feldíszítették.

A telt házas, meghitt hangulatú 
rendezvényen a tornateremben, 
a szervező: Méhecske és a Nyuszi 
csoport nagyjai kedveskedtek az 
óvodás társaknak, -felnőtteknek, 
a meghívott vendégeknek, a sze-
replő gyermekek szüleinek. A kis 
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Jézus megszületésének történe-
tét, a Betlehemes műsort, még 
szeretetteljessé tette az angyalok 
és a pásztorok tánca. A királyok 
méltón játszották el szerepüket, 
rakták le kis ajándékukat a jászol 
és Szűz Mária és Szent József elé. 
A hangulatot még fokozta a szö-
veges részek közti harmonika 
játék, melyet a Nyuszi csopor-
tos dajka néni, Vincze Ildikó tett 
teljessé nekünk. A műsor végén 
együtt énekelték a szereplő gyer-
mekek: „A kis Jézus megszüle-
tett...” kezdetű dalt. Igazán meg-
hitté, szeretetteljessé vált ez az 
ünnep óvodánk számára. Minket 
óvónéniket, nagy büszkeséggel 
töltött el gyermekeink szereplése, 
teljesítménye. A műsor zárása-
ként minden csoport megcsodál-
hatta az ünneplőbe öltöztetett 
karácsonyfát a jászolban fekvő 
kisdedet. 
A fa alatt, az EKIF által felajánlott 

mozgásfejlesztő játékok megle-
petése várta a gyermekeket, amit 
ezúton is szeretnénk megköszön-
ni nekik. Jób testvér felajánlásával 
részesültek még a csoportok egy 
könyvvel, mely Assisi Szent Fe-
renc történetét meséli el a gyer-
mekeknek. Felajánlásokban nem 
volt hiány, hiszen Stayer László 
polgármester úrtól, minden bár-
kányi ovis gyermek színezőt ka-
pott. A Szécsényi Óvodásokért 
Alapítvány jóvoltából, minden 

csoport 50000 Ft értékben vá-
sárolhatott a fa alá játékokat. A 
délelőtt további részében, min-
den csoportba megérkeztek a kis 
Jézus angyalkái, ahol bőségesen 
megpakolt karácsonyfa várta az 
izgatott gyermekeket. Kirakók, 
autók, társasjátékok, babák és 
még sok más ajándék tömkelege 
töltötte meg a csoportszobákat. 
A gyermekek csillogó szemekkel 
nézték a karácsonyfa alatt meg-
bújó ajándékokat, örömmel sze-
mükben és mosolyukban bontot-
ták ki azokat, majd vették be vele 
a csoportszoba minden szegletét.  
A nagy játék után ünnepi asztal 
várta a gyerekeket, ahol minden 
finomságot kóstolhattak. Köszön-
jük a szülőknek a finom sütemé-
nyeket, rágcsálnivalókat! 

Mesés és varázsos napot tud-
hatunk magunk mögött, hálás 

szívvel köszönjük támogatóink 
nagylelkűségét! A közösen átélt 
pozitív élmények, visszajelzések, 
az őszinte gyermekmosolyok, a 
felnőttek elérzékenyült tekintete, 
megerősítik bennünk azt a meg-
győződést, hogy ezeknek a jeles 
napoknak a megtartására igény 
és szükség van a jövőben is. Az 
összetartozás érzése ezáltal, egy-
értelműen erősebb a mi kis kö-
zösségünkben.

Istentől megáldott, Békés Bol-
dog Karácsonyt és sikerekben 
gazdag Boldog Új Esztendőt Kí-
ván: a Páter Bárkányi János Ka-
tolikus Óvoda
A karácsonyi műsort szervező 
óvodapedagógusok: Boldog Ber-
nadett, Ocsovai Dorottya, Percze 
Katalin, Velenczeiné Bagi Anikó
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A Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 
Pitypang óvodai csoportjának decemberi eseményei

Mikulás érkezése
Az ünnepek, hagyományok az 
összetartozás érzését erősítik, 
a közösséget éltetik. Nálunk a 
Szécsényi Cseperedő Óvodában 
nagy öröm a Mikulás várása és az 
ezzel járó készülődés. A gyerekek 
most is nagy izgalommal várták 
ezt a napot, hogy eljöjjön a jósá-
gos Mikulás bácsi, remélték, hogy 
mindenki kap tőle ajándékot.

Hetekkel előtte készülünk, hogy 
örömet szerezhessünk a Mikulás-
nak. A hosszú előkészület a dél-
előttöt vagy akár az egész napot 
átszövi. A gyermekek szorgalma-
san színezték, festették a Miku-
lást, ragasztották csizmáját, sap-
káját, majd ezeket a munkákat 
felhasználtuk csoportunk deko-
rációjához. Halk zenét hallgatva 
almát, narancsot pucoltunk, illa-
tával becsalogattuk a Mikulást a 
szívünkbe.

A faliújság, folyosó, csoportszo-
ba díszítésével is megteremtjük 
az ünnepi hangulatot a gyerekek 
rajzaival, alkotásaival, égőkkel, 
mikulás díszekkel.

December 6-án végre hozzánk 
is ideért a Mikulás.  Ünneplőbe 

öltöztünk, körbeültünk a szé-
keken, gyertyát gyújtottunk az 
adventi koszorún, és izgatottan 
vártuk, hogy mikor csenget be 
csoportunkba. Amint belépett, 
dallal köszöntöttük, hellyel kínál-
tuk és elmondtuk a tanult verset. 
A Mikulás minden gyermeket 
megajándékozott, puttonyából 
előkerültek a finomságokat rejtő 
csomagok. A csillogó szempárok-
ból ítélve nagy élményben volt 
részük a gyerekeknek.

Búcsúzóul integettünk és ismét 
felcsendült egy jól ismert dal: „és 
azután jövő télig megint várunk 
téged…” 

Munkadélután az óvodában
Az ünnep már önmagában egy 
örömforrás, a közös élmény ere-
jével pedig elősegíti a szülők és 
gyermekek közösséghez való tar-
tozását. A családokkal közös él-
mények segítik a színesebb, köz-
vetlenebb nevelő-oktató munka 
kialakulását intézményünkben. 
Általuk még jobban elmélyülhet 
a család és az intézmény közöt-
ti kapcsolat.A rendszeresen, év-
ről-évre visszatérő programok 

alkotják az óvodánk és benne a 
közösség hagyományrendszerét. 
Ilyen ismétlődő program cso-
portunkban a karácsonyi szülői 
munkadélután, mely idén 2024. 
december 11-én délután került 
megrendezésre. Célunk, hogy 
ilyenkor olyan helyzetet teremt-
sünk, ahol a közvetlen alkotói 
tevékenység közben a szülők 
kötetlenül kérdezhetnek az őket 
foglalkoztató témával kapcsolat-
ban, illetve információt kaphat-
nak az intézményről, a csoport 
életéről. Mindemellett a munka-
délután lehetőséget ad arra is, 
hogy a szülők kicsit kiszakadjanak 
a mindennapok szürkeségéből. 
Ebből az alkalomból idén a szü-
lők gyermekeikkel közösen kará-
csonyi emléklapot készíthettek, 
melyhez minden alapanyagot és 
kelléket gondosan előkészítve 
óvodánk biztosított.

Jusztin Tímea
óvodapedagógus

Karácsonyi ünnepély
 „Legyen az ünnep csendes, mint 
szíved dobbanása,
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 Legyen békés, mint a hó hullása.
Legyen szép, mint gyertya ragyo-
gása,
És vidám, mint gyermek kacagá-
sa!”
A Karácsony az év legszebb ün-

nepe. A kétnapos ünnepet négy-
hetes előkészületi idő, az

Advent előzi meg. Ebben az 
időszakban, a Pitypang csoport-
ban a kis óvodásainkkal izgatot-
tan készülődtünk, várakoztunk. 
Beszélgettünk az ünnepekről, 
a jelképekről, adventi koszorú-
ról, karácsonyfáról, a szeretetről, 
ajándékozásról, a családról és az 
otthon melegéről és arról is, hogy 
ilyenkor ünnepi díszbe öltöztet-
jük az otthonunkat és a szívünket 
is. Sok verset, dalt tanultunk az 
ünnepről, rajzoltunk, színeztünk, 
ragasztottunk, ajándékot is ké-
szítettünk. Gyakran szóba került, 
hogy milyen ajándékot szeretné-
nek kapni Karácsonyra. Gyorsan 
teltek a napok és elérkezett dec-
ember 16. az óvodai Karácsonyi 
ünnepségünk napja. Vendégeket 
is hívtunk, akik velünk együtt ün-
nepeltek ezen a napon. Énekel-
tünk, verseltünk, táncoltunk. Az 
ünnepség végén a vendégeink 
meghatódva vették át a nekik 
készített kedves ajándékot és ez-
után  ők is megajándékozták az 
ovisainkat, ezután elbúcsúztak  
Gyermekeink izgatottan vették 
észre, hogy a csillogó karácsony-
fa alatt, mennyi meglepetés van. 
Körbeültük a karácsonyfát, meg-
csodáltuk és utána boldogan bir-
tokba vehették a játékokat.  Játék 
közben halk ünnepi zene szólt, 
így telt el ez a csodálatos ünnepi 
délelőtt.

Játékos karácsonyváró délelőtt 
az első osztályosokkal
A sikeres iskolakezdést elősegítő 
„Óvoda–iskola átmenet” prog-
ramjainak

keretén belül, 2024. december 
17.-én egy játékos karácsonyváró 
délelőttre hívtuk az első osztályo-
sokat, akik Kuruczné Rados Beat-
rix tanító nénivel érkeztek hoz-
zánk, a II. Rákóczi Ferenc Általános 
iskolából. A Pitypang csoport 
gyermekei örömmel fogadták 
régi ovis társaikat és hamarosan 
önfeledt játék vette kezdetét. Bol-
dogan szaladtak az elsősök, a régi 
játékokhoz, visszaidézve az ovis 
emlékeket. Karácsonyi dalokat 
énekelve, verselve csodálták meg 
a csillogó karácsonyfánkat. Játék 
után süteménnyel, üdítővel kínál-
tuk meg őket és ezután elbúcsúz-
tak tőlünk. Betti 
néni, szeretettel, 
így búcsúzott a 
nagycsoporto-
soktól, őszre vá-
runk bennete-
ket az iskolában.

Óvodai moz-
gásfejlesztés, 
óvodai Sport-
nap
2024. december 
20.-án pénteken 
délelőtt, a Jobb 
Jövő Kulturális 
és Szabadidő 

Közhasznú Egyesület szervezésé-
ben, egy vidám, mozgásos prog-
ramon vettünk részt.

A gyermekek az atlétika, lab-
darúgás, kézilabda, kosárlabda, 
torna elemeivel ismerkedhettek 
meg, játékos módon, érdekes 
eszközökkel. Amikor mindent ki-
próbálhattak, a vidám játék után, 
meglepetés várta őket. Emlékér-
met kapott mindenki és egész-
séges finomságokat, édességet, 
gyümölcsöt, üdítőt.

Brezanóczyné Lőrincz Katalin
Óvodapedagógus
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A Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 
Bölcsődei telephelyének decemberi eseményei

Családi délután a bölcsődében
Advent időszakában került sor 
bölcsődénkben a családi délután 
megszervezésére. Ezen a napon a 
bölcsődés gyermekek szüleikkel 
és testvéreikkel együtt vehettek 
részt az ünnepekhez kapcsolódó 
kézműves tevékenységekben. 
Idén különféle karácsonyi dísze-
ket készíthettek, melyeket em-
lékként hazavihettek és kidíszít-
hették vele a házukat, szobájukat. 
Kicsik és nagyok is örömmel vet-
tek részt a foglalkozásokon.     

Mikulásvárás a Bölcsődében
Lelkesen készültünk a Mikulás 
érkezésére is. Már az előző hetek-
ben beszélgetések alkalmával, 

mesekönyvek nézegetésével, fes-
téssel, színezéssel, ragasztással, 
dekorálással próbáltuk fokozni a 
hangulatot, hogy mikor érkezik 
a Mikulás, akit csillogó kicsi sze-
mekkel, kíváncsian fogadtak a 
gyermekek. 

A Mikulást izgatottan, éneklés-
sel vártuk és a hangot követve 
minden csoportba külön-külön 
kopogtatott be. A kedves öreg 
Mikulás bácsi köszöntötte és 
bátorította a gyerekeket, hogy 
menjenek hozzá az ajándékcso-
magért. A csomagokat köszönjük 
Szécsény Város önkormányzatá-
nak.

Bátor és még bátrabb gyerkő-
cök sorakoztak egymás után a 

Mikuláshoz. Meglepődött, de bol-
dog gyermekek integettek éne-
kelve a Mikulás távozásakor, akit 
jövőre is várunk vissza.    

Karácsonyvárás a bölcsődében
A karácsonyra készülődve a vára-
kozás időszakát megélve, napról 
napra hangolódtunk az ünnepre. 
A bölcsőde előterében felállított, 
feldíszített karácsonyfa körül éne-
keltük el a karácsonyi dalokat a 
méhecske, pillangó és katica cso-
porttal közösen. Az ajándékokat 
mindenki a saját csoportjában 
bontotta ki, mely nagy izgalom-
mal és örömmel történt. 
A gyermekek felhőtlen örömmel 
vették birtokba a készségfejlesz-
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tő játékokat, szerepjátékokat, mesekönyveket, au-
tókat melyekkel tovább gyarapodott a mindennapi 
játékkészletünk.
A fa alatt lévő ajándékokért köszönet Szécsény Vá-
ros Önkormányzatának és a gyermekek szüleinek.

Gajzinger Lászlóné
kisgyermeknevelő

Az Erkel Ferenc Vegyeskar hírei

A 2024-es évet hidegben va-
cogós, de lélekmelengető 
dallamokkal körülölelt fel-

lépésekkel zárta kórusunk.
♪ November 10-én a Forgách-
Lipthay Kastélymúzeum által 
szervezett megemlékezésen éne-
keltünk Szécsény török uralom 
alól való felszabadulásának 341. 
évfordulója alkalmából.

Az adventi időszakban minden 
hétvégére jutott egy-egy rendez-
vény, amellyel az ünnepi készület 
részesei lehettünk.
♪ November 29-én a Szügyi Szlo-
vák Nemzetiségi Önkormányzat 
meghívására a település evangé-

likus templomában szerepeltünk. 
Az Adventi estet szólóénekeikkel 
Varga Ivett és Jambrik Zsolt is szí-
nesítették.
♪ December 8-án a szügyi gyer-
tyagyújtáson, 15-én a dejtári 
Adventi várakozás műsorában 
közreműködtünk. Köszönjük a 
települések polgármestereinek, 
Hugyeczné Giebiszer Beátának, 
illetve Smitnya Sándornak a meg-
hívást és a szeretettel teli vendég-
látást!
♪ Az év utolsó fellépése hagyo-
mányosan a városi karácsonyi 
műsor volt, ahol Szécsény város 
és a Varsányi AMI Gyermekkará-

val közösen léptünk színpadra 
december 22-én.
♪ 2025-ben is szeretettel várjuk a 
zeneszerető közönséget koncert-
jeinkre, fellépéseinkre. Elsőként 
januárban hallhatnak minket új-
évköszöntő hangversenyünkön, 
melynek címe: Szabadság, sze-
relem – Gyöngyszemek Huszka 
Jenő és Lehár Ferenc operettjei-
ből.

Egészségben, sikerekben, dalla-
mokban gazdag új évet kívánunk 
Mindenkinek!

Kiss Gabriella
kórustag

November 10. – megemlékezés Sobieski János emlék-
táblájánál

November 29. – Advent est  
(Szügy, evangélikus templom)
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December 8. – Szügy, adventi gyertyagyújtás December 15. – Dejtár, adventi várakozás

December 22. – városi karácsonyi műsor, Szécsény

Ünnepvárás a művelődési központ háza táján

Eseménydúsan telt a 2024-es 
adventi időszak Szécsény vá-
rosában. Az erre való felké-

szülés november utolsó hetében 
a város adventi koszorújának és 
karácsonyfájának elkészítésével 
és a sétálóutca feldíszítésével in-
dult, melyért nagy köszönet illeti 
a Városgazdálkodás és a Szécsé-
nyi Közművelődési Nonprofit Kft. 
dolgozóit! 

November 30-án a Palóc Nép-
táncegyüttes Adventi várakozás 
című programján vehettünk részt.

Advent első vasárnapján, dec-
ember 1-jén meggyújtottuk vá-
rosunk adventi koszorúján a hit 
gyertyáját, ahol a II. Rákóczi Fe-
renc Általános Iskola közössége 
készült ünnepváró műsorral, míg 
a Palócföldi Népi Iparművészek 
Egyesülete kézműves foglalko-
zásra, a Krúdy Gyula Városi Könyv-
tár pedig mesedélutánra várta a 
gyermekeket.

A felkészülési időszakban 24 
magánszemély, család, munka-
helyi kollektíva arra is vállalko-

zott, hogy elkészíti településünk 
élő adventi ablaknaptárát, mely-
nek első ablaka december 1-jén, 
az utolsó pedig december 24-én 
nyílt ki. Köszönet érte a Nosztalgia 
Múzeumnak, a Smelkó családnak, 
a Városháza dolgozóinak, Sko-
da Sárának és szüleinek, az Andi 
Színjátszósai Társulat tagjainak, a 
Házi Boltnak, a Városi Művelődé-
si Központ közösségének, Szigeti 
Lászlónénak, Magyarné Sámuel 
Líviának, Guba Szilviának, Oláh 
Gabriellának, a Hengermalom 
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Kúria Vendégháznak, Nagy Lász-
lónénak, a Magyar Máltai Szere-
tetszolgálat - Fetekert Szécsény 
csapatának, Szeles Péternek és 
családjának, Deák Gerdának, 
a Krúdy Gyula Városi Könyvtár 
munkatársainak, a Danyik család-
nak, Annus Sándornak és család-
jának, Nagyné Mákos Izoldának, 
Vincze Józsefné és családjának, 
Kormány Zsoltnénak, Csatlós No-
éminek és Faragó Zsoltnak és a 
Csatlós családnak! 

December 5-én este a Mikulás 
is ellátogatott Szécsénybe és a sé-
tálóutcában találkozott a rá váró 
kicsikkel és nagyokkal.

December 8-án a Páter Bárkányi 
János Katolikus Óvoda és Általá-
nos Iskola óvodásainak és Kicsi-
nyek Kórusának szívet melengető 
műsora után a remény gyertyáját 
gyújtottuk meg a város adventi 
koszorúján. A Paramisi Társulat 

mesedélutánra és kézműves fog-
lalkozásra várta a gyermekeket és 
találkozhattunk egyszerre két Mi-
kulással is. 

December 14-én a Till Collapse 
Dance Táncegyesület karácsonyi 
gáláján gyönyörködhettünk a 
gyerekek táncaiban.

December 15-én a Ferences 
Plébánia kórusának műsora után 
az öröm gyertyáját gyújtottuk 
meg.

December 22-én pedig a szere-
tet gyertyája is lángra lobbant és 
karácsonyváró műsort tekinthet-
tünk meg a művelődési központ 
színháztermében. Közreműköd-
tek: a Kis Iglice Táncegyüttes és 
a Paramisi Társulat, Szécsény Vá-
ros Gyermekkara, az Erkel Ferenc 
Vegyeskar, az Andi Színjátszósai 
Társulat, az Apró Palócok, a Palóc 
Csemeték, a Palóc Néptáncegyüt-
tes, a Szécsényi Népdalkör, a Szé-

csényi Szenior Örömtánccsoport, 
Stayer László, Varga Bálint és Ró-
nai Egon.

Minden vasárnap megcsodál-
hattuk az adventi vásár résztve-
vőinek termékeit és sok finomsá-
got ehettünk-ihattunk Szécsény 
Város Önkormányzatának és a 
Petőfi Horgászegyesületnek jó-
voltából.
Köszönet mindazoknak, akik az 

adventi időszakban azért mun-
kálkodtak, hogy Szécsényben a 
várakozás időszakát méltó mó-
don tudjuk megélni!

Csatlós Noémi
közművelődési referens
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Hölgyeim, ha szerda, akkor salsation!

Szécsény városa egy újfajta 
táncos-forradalomnak lehe-
tett tanúja, amikor Eka, egy 

energikus malajziai salsation ok-
tató látogatott el hozzánk, hogy 
egy fergeteges órával pezsdítse 
fel a mindennapokat. De mi is az 
a salsation, és miért érdemes ki-
próbálni?

A salsation nem csupán egy 
egyszerű táncos fitnessprogram; 
ez egy olyan élénkséggel teli 
mozgásforma, amely ötvözi a la-
tin tánclépéseket, az érzelmek 
kifejezését és a test funkcionális 
edzését. Az órák alatt nem csu-
pán a testedet, de a lelkedet is fel-
frissítheted, miközben egyszerre 
szórakozol és edzel.

A salsation kulcsa az, hogy min-
denki számára elérhető legyen: 
nem számít, hogy profi táncos 
vagy-e, vagy most léptél először 
a táncterem padlójára. Ez a moz-

gásforma mindenkit befogad és 
arra ösztönöz, hogy a legjobbat 
hozza ki magából.

Szécsényben szerdánként ké-
szítsd a tánccipődet! A helyi 
salsation órák légkörét rend-
szerint a Vácról érkező Kékesi 
Szabrina, mosolyával és energi-
ájával mindenkit magával raga-
dó, oktató teremti meg. Szabrina 
minden alkalommal egyedi ko-
reográfiákkal készül, amelyben 
garantáltan találsz magadnak 
kedvenc mozdulatokat. 

Az órákon minden korosztály 
megtalálhatja a helyét. Akár az 
alakformálás, akár a stresszoldás, 
vagy csak az örömteli kikapcsoló-
dás a célod, a salsation tökéletes 
választás.

Hölgyeim, ha szerda, 19.00, ak-
kor ne gondolkodjatok sokat: ve-
gyétek fel a kényelmes ruhátokat, 
és csatlakozzatok hozzánk egy 

felejthetetlen salsation órára Szé-
csényben a Művelődési Házban! 
Itt az idő, hogy ti is része legyetek 
ennek a táncos-fitness közösség-
nek!

Kuris Csilla
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Futás

2024. december 14. Börzsöny 
Vulkántúra Igen csak erőt 
próbáló, hagyományos téli 

túrán vett részt Lantos János. 20. 
alkalommal kedvenc hazai hegy-
ségünkben, a Börzsönybe. A túra 
célja, hogy a résztvevőket végig-
kalauzolja a miocén kori vulkán 
kalderáján, és egyben tiszteleg-
jen a nagyszerű ember és geo-
lógus Breuer László előtt. Táv 42 
km, szintidő 12 óra, szintemel-
kedés 2216 m, rajt - cél Királyréti 
vadászkastély. Teljesítette 6:12:24 
idővel. 

2024. december 15-én Győrben 
megrendezték a XXVIII. HORN Ka-
rácsonyi Rohanást.  A pályát a Du-
na-part érintésével egy 4 km-es 
körön jelölték ki. Az idő kellemes 
volt, bár a parton kissé szeles.  A 
domborzat is éppen izgalmassá 
tette a pályát. A mezőnyben a ti-

zenévesektől 
a 70-hez köze-
li korosztályig 
volt résztve-
vő. Czele-Kiss 
Eszter 12 km-
es távot a 60 
nő közül 7.-
ként teljesítet-
te, korosztá-
lyában 5. lett. 
Befutás után 
a szép érem 
mellett finom zsíros deszka és for-
ró tea várt mindenkit.

2024. december 21.  Szécsé-
nyi Amatőr Futók Társasága 15. 
alkalommal közvetítette futva a 
Betlehemi láng eljövetelét. A bé-
kelángot idén nem Betlehemből, 
hanem a felsőausztriai Christkindl 
zarándoktemplomból Steyrből, 
Betlehem testvérvárosából jött 
a betlehemi békeláng, mivel 
2024-ben a Közel-Keleten zajló 
háború lehetetlenné tette a láng 
elhozatalát, ezért a tavaly elho-
zott és azóta őrzött 
láng lett az idén 
továbbítva. Dec-
ember 15-én Bu-
dapestre érkezett a 
Láng, onnan a Gö-
döllői Király Váró-
ból hoztuk el Szé-
csénybe. Eljutott 
a láng Szécsény, 

Varsány, Nógrádsipek, Rimóc, 
Nagylóc, Piliny településekre és a 
Karancs völgyébe.
Résztvevők: Czele János, Czele 
Jánosné, Tresó Tamás, Tresóné Dr 
Percze Dorisz, Bartus Ferenc, Sótér 
Vilmos Zsolt, Pifka Gábor, Pifka 
Anna, Pifka Zsolt, Kiss Róbert, Kiss 
Gábor, Lévainé Radványi Ildikó, 
Hasznosi Márk, Pancsovai Ger-
gely, Vajda Andrea, Marcsok Judit.
2024. december 26. 57. Kará-

csonyi futás Losonc. A világ 8 or-
szágából, 1000 résztvevővel jöt-
tek futók és kísérők, akik biztatták 
a versenyzőket, megtöltötték a 
város utcáit és jó hangulatot te-
remtettek.
Résztvevők: 
5 km 
Király Anna 29:55
Király István 29:55
20 km 
Bartus Ferenc 1:34:25
Pifka Gábor 1:34:25

Czele János
BSI Futónagykövet


